

RIT.271.13.2021

Wielka Nieszawka, 20.10.2021 r.

Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienia do zapisów SWZ dotyczącej postępowania przetargowego pn.:

Na podstawie art.284 ust.1. ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm) wyjaśniam co następuje:

Wykonawcy zadali następujące pytanie:

Pytanie 1

Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego / oprogramowania biurowego, nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe / biurowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodnienia oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby dostarczone oprogramowanie posiadały stosowne certyfikaty potwierdzające legalność, oprogramowanie biurowe ze wskazaniem na wersje pudełkowe, ewentualnie wersje elektroniczne potwierdzone stosownym dokumentem legalności.

Pytanie 4

Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 5

Proszę o udostępnienie załącznika nr 6 – części I dostaw mebli w formie edytowalnej, celem złożenia oferty elektronicznej.

<https://bip.wielkanieszawka.pl/przetarg/5890/rit-271-13-2021>

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni załącznik nr 6 w wersji edytowalnej

Z upoważnienia,
Sekretarz Gminy Wielka Nieszawka
(-) Iwona Głowacka